



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Romark Properties ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

Company reg. no. 36 50 76 59

Annual report

1 March 2022 - 28 February 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

John Stuart Ross
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 March 2022 - 28 February 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	Romark Properties ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123 2100 København Ø
	Company reg. no. 36 50 76 59 Financial year: 1 March - 28 February
Board of directors	John Stuart Ross Douglas Garth Ross
Managing Director	John Stuart Ross
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Parent company	Roden Holdings ApS



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to invest in, own, operate and lease out real estate in Denmark, and all activities deemed to be related thereto by the board of directors.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.660.190 against DKK 1.548.875 last year. Net profit totals DKK 1.580.564 against DKK 847.153 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company's current and planned activities do not give rise to any material financial risks, and the company's liquidity resources are expected to be adequately secured.



Income statement 1 March - 28 February

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	1.660.190	1.548.875
Value adjustment of investment property	<u>1.030.279</u>	<u>177.520</u>
Operating profit	2.690.469	1.726.395
Other financial income	734	0
2 Other financial expenses	<u>-664.840</u>	<u>-640.299</u>
Pre-tax net profit	2.026.363	1.086.096
Tax on net profit for the year	<u>-445.799</u>	<u>-238.943</u>
Net profit for the year	1.580.564	847.153
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>1.580.564</u>	<u>847.153</u>
Total allocations and transfers	1.580.564	847.153



Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Investment property	21.435.000	20.404.721
	Total property, plant, and equipment	<u>21.435.000</u>	<u>20.404.721</u>
	Total non-current assets	<u>21.435.000</u>	<u>20.404.721</u>
Current assets			
	Trade debtors	74.133	0
	Receivables from group enterprises	3.500.000	3.500.000
	Prepayments	37.283	37.138
	Total receivables	<u>3.611.416</u>	<u>3.537.138</u>
	Cash and cash equivalents	<u>3.176.355</u>	<u>2.212.684</u>
	Total current assets	<u>6.787.771</u>	<u>5.749.822</u>
	Total assets	<u>28.222.771</u>	<u>26.154.543</u>



Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	51.000	51.000
Retained earnings	9.590.180	8.009.616
Total equity	9.641.180	8.060.616
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.644.621	1.198.822
Total provisions	1.644.621	1.198.822
Liabilities other than provisions		
Mortgage debt	5.990.918	6.496.807
Payables to group enterprises	9.484.908	8.967.290
4 Total long term liabilities other than provisions	15.475.826	15.464.097
4 Current portion of long term liabilities	525.543	545.349
Trade payables	53.104	43.300
Other payables	368.852	363.308
Deferred income	513.645	479.051
Total short term liabilities other than provisions	1.461.144	1.431.008
Total liabilities other than provisions	16.936.970	16.895.105
Total equity and liabilities	28.222.771	26.154.543
5 Charges and security		
6 Contingencies		



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 March 2021	51.000	7.162.463	7.213.463
Profit for the year brought forward	0	847.153	847.153
Equity 1 March 2022	51.000	8.009.616	8.060.616
Profit for the year brought forward	0	1.580.564	1.580.564
	51.000	9.590.180	9.641.180



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	517.619	489.371
Other financial costs	<u>147.221</u>	<u>150.928</u>
	<u>664.840</u>	<u>640.299</u>
3. Investment property		
Cost opening balance	<u>18.951.887</u>	<u>18.951.887</u>
Cost end of period	<u>18.951.887</u>	<u>18.951.887</u>
Fair value adjustment opening balance	1.452.834	1.275.314
Adjustment of the year to fair value	<u>1.030.279</u>	<u>177.520</u>
Fair value adjustment end of period	<u>2.483.113</u>	<u>1.452.834</u>
Carrying amount, end of period	<u>21.435.000</u>	<u>20.404.721</u>

The company owns a property on Edisonvej 20 in Vejle, Denmark.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The determination of the market value (carrying value) is based on the following key factors:

Weighted average rate of return	7,75%
Net operating income	1.660 TDKK



Notes

All amounts in DKK.

3. Investment property (continued)

Sensitivity analysis:

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

The survey below shows how the measurement of the property portfolio is affected when the rates of return are increased and decreased, respectively:

Rate of return	Value of property portfolio	Carrying amount	Adjustment
-0,5%	22.913.000	21.435.000	1.478.000
+0,5%	20.136.000	21.435.000	-1.299.000

4. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 28 Feb 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 28 Feb 2023	Outstanding payables after 5 years
Mortgage debt	6.516.461	525.543	5.990.918	4.010.730
Payables to group enterprises	9.484.908	0	9.484.908	0
	16.001.369	525.543	15.475.826	4.010.730

5. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 9.484.908, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 21.435.000 at 28 February 2023.

6. Contingencies

Joint taxation

With Roden Holdings ApS, company reg. no 38 74 97 49 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.



Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


